[image: image1.jpg]

                                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 44
д. Кипень                                                                                               «25»  октября 2017 г.

«О переводе жилых помещений из жилого

фонда социального использования МО

Кипенское сельское поселение в жилищный фонд

коммерческого использования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации, Уставом МО Кипенское сельское поселение, Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение  Р Е Ш И Л:

1. Перевести жилые помещения из жилого фонда социального использования муниципальным образованием Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  в жилой фонд коммерческого  использования (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  (опубликования) на официальном сайте МО Кипенское  сельское поселение в сети Интернет кипенское.рф.
Председатель Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение                                                                 М.В. Кюне

Приложение

                                                                                                                                                      к    решению Совета депутатов

        МО Кипенское сельское поселение

 № 44 от 25.10.2017г.

Муниципальные свободные квартиры

	1 №

2 п/п
	3 Адрес
	4 Площадь

5 Квартиры

6 (общая) кв.м.
	7 Количество

8 комнат
	9 Вид

10 собственности
	11 Примечание

	12 1
	13 д. Кипень, Ропшинское шоссе, дом 21, кв. 98
	14 38,7
	15 1
	16 муниципальная
	17 свободная

	18 2
	19 д. Кипень, Ропшинское шоссе, дом 94, кв. 13
	20 43,60
	21 2
	22 муниципальная
	23 свободная

	24 3
	25 д. Кипень, Ропшинское шоссе, дом 9, кв.62
	26 32,60
	27 1
	28 муниципальная
	29 свободная

	30 4
	31 Д. Витино, дом 5, кв.10
	32 43,50
	33 2
	34 муниципальная
	35 свободная